МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Пермский государственный аграрно-технологический университет

имени академика Д.Н. Прянишникова»
(ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ)

ПРИКАЗ
03.06.2022 № ОД - 198
Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг по заочной форме обучения
для работников СРО СОТКА «Автоэксперт»

На основании решения Ученого совета Университета от 26.05.2022
(протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг по заочной форме
обучения для второго и последующих курсов на 2022-2023 учебный год для
работников СРО СОТКА «Автоэксперт».

Основание: представление начальника планово-финансового отдела
Е.Г. Марфициной от 31.05.2022.

И.о. ректора Л.Е. Красильникова

2

УТВЕРЖДЕНА
приказом и.о. ректора
ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ
от 03.06.2022 № ОД - 198

Стоимость платных образовательных услуг
по заочной форме обучения на 2022-2023 учебный год

для работников СРО СОТКА «Автоэксперт»

№
п/п

Код №
платежа

Направление
подготовки/специальности.

Сроки платежей

Стоимость обучения в рублях

4 курс

1 23.03.03
Эксплуатация транспортно-
технологических машин и
комплексов

24 000

1 до 01.09.2022 24 000